החלטה זו מתבססת על פסק דין שניתן בבית הדין העליון על ידי השופט ריבלין ע"א 1216/98.
2. כל בעל נכס שישכיר את הנכס שלו לחברה סלולארית יחויב להציג כל 6 חודשים בדיקת קרינה על ידי אדם מוסמך. הבדיקה תוצג באתר האינטרנט של העירייה.

**ב. הנושא:** מינוי סגן בשכר לראש העירייה לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות – (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) – תשל"ה-1975.

הסבר:

מדובר במינוי חבר המועצה מר אמיר כוכבי לתפקיד סגן ראש העירייה, כאשר באמצע תקופת כהונת המועצה הוא יסיים את תפקידו ובמקומו יתמנה חבר המועצה מר חיים שאבי. מדובר איפוא, ברוטציה של שני חברי מועצה לתפקיד סגן ראש העירייה. סגן נוסף בשכר יובא לאישור מועצת העירייה בתוך שבועיים.

מצ"ב הסכם קואליציוני בין סיעת "הד" לבין סיעת "קצ"ב-מרצ", והסכם קואליציוני בין סיעת "הד" לבין סיעת "יש", מסומנים כנספח א'.

הצעת החלטה:

מועצת העירייה מאשרת מינוי סגן בשכר לראש העירייה, את מר אמיר כוכבי, לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה-1975. שכרו יקבע בהתאם לחוזר מנכ"ל משרד הפנים 5/2004.

**ג. הנושא:** אישור מועצת העירייה לגבי האצלת סמכות ראש העירייה לסגן בשכר לראש העירייה לפי סעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) התשל"ה-1975.

הצעת החלטה:

מועצת העירייה מאשרת האצלת סמכויות ראש העירייה לפי סעיף 17 לחוק רשויות מקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה - 1975, לסגן ראש העירייה מר אמיר כוכבי, לחתום על כל כתב התחייבות או תעודה אחרת שיש בה משום התחייבות כספית בהתאם לסעיף 203 לפקודת העריות (נוסח חדש) לרבות התחייבויות כלפי הבנקים. כמו כן מתבקשת המועצה לאשר האצלת סמכויות

פרוטוקול מישיבת מועצת העירייה מן המניין מס' 1/14 מיום 8.1.14

15 בעד – פה אחד: חי אדיב, יגאל שמעון, כנרת כהן, משה חנוכה, נוה גור, שרונה הרשקו, עדי ברמוחה, יעל בריזילי, חיים שאבי, תקוה גלס, אופיר טואיל, אביבה גוטרמן, נדה דואני, יואב רוזן ויגאל הררי.
\*\*\*אמיר כוכבי אנו משתתף בהצבעה.

**החלטה מס' 2/14:**

מועצת העירייה מאשרת את מינויו של מר אמיר כוכבי כסגן בשכר לראש העירייה, לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות, (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה, 1975. שכרו יקבע בהתאם להנחיות שניתנו ע"י משרד הפנים וכפי שיעודכנו מעת לעת בעתיד.

=====

**אישור מועצת העירייה לגבי האצלת סמכות ראש העירייה**

נורית סעדי: הנושא הבא על סדר היום הוא אישור מועצת העירייה לגבי האצלת סמכות ראש העירייה לסגן בשכר לראש העירייה, לפי סעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות. בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם תשל"ה-1975.
הצעת החלטה: מועצת העירייה מאשרת האצלת סמכויות ראש העירייה לפי סעיף 17 לחוק רשויות מקומיות, בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם, תשל"ה-1975, לסגן ראש העירייה, מר אמיר כוכבי, לחתום על כל כתב התחייבות או תעודה אחרת שיש בה משום התחייבות כספית בהתאם לסעיף 203 לחוק פקודת העיריות, נוסח חדש. לרבות התחייבויות כלפי הבנקים. כמו כן, מתבקשת המועצה לאשר האצלת סמכויות ראש העירייה לסגנו, לחתום על שטרות לטאבו, שוברי תשלום, פקודות תשלום, צ'קים